ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃo Do DANTAS

Diretoriâ Finsnceirâ

Riachâo do Dantas,2í dejunho de 202'1,

AUTORJZOI
Em 21 l06l

Íoljl ll.
2tIa a

Oficio n" í5/202í

da Câm unicipa.l

Senhor Presidente,

Têndo em vista a necessidade de aperfeiçoamento e treinamento de pessoal,
solicitamos autorização de Vossa Senhora para realizaÉo de 08 (oito) inscriçóes de
seÍvidores desta Casa Legislativa no Congresso lnterestadual de Agentes Públicos, que
ocorrerá no período de 25 a 28 de junho de 2021 em Maceió/AL, cujo valor da taxa de
inscriÉo esta orçada em R$ 700,00 (setecentos reais) por pessoa, totalizando o valor global
de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscenlos reais) e cuja despesa correrá por conta da seguiÍttê
classiÍicação orçamentáriâ:

Atenciosamente,

.í#",í*ETO

Ao llmo. Sr.
José Roberio Rodrigues dos Santos
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Riachão do Dantas/SE

1.

/ UO:.01001 - Câmara Municipal de Riachão do Dantas/ Dotação: 01.031.0008,2001 - Manutenção da Câmara Municipal./ Classifacação de Despesa: 3390.39.00.Oo-Outros Serv. de Terceiros - p.
lurídica

r' Fontê de Recursos: 10010000